|  |     |
|--|-----|
| CAP. IX.   |     |
| De Dyodoro Herculis filio, qui genuit Sophonem.....  | 326 |
| CAP. X.  |     |
| De Sophone Dyodori filio.....  | 327 |
| CAP. XI.   |     |
| De Tlipolemo Herculis filio.....   | 327 |
| CAP. XII.  |     |
| De Thessalo Herculis filio, qui genuit Phydippum et <Anthiphum>.....   | 328 |
| CAP. XIII.   |     |
| De Phydippo et Anthipho Thessali filiis.....   | 328 |
| CAP. XIV.  |     |
| De Aventino Herculis filio.....  | 329 |
| CAP. XV.   |     |
| De Thelepho Herculis filio, qui genuit Euripilum et Ciparissum.....  | 329 |
| CAP. XVI.  |     |
| De Euripilo Thelephi filio.....  | 330 |
| CAP. XVII.   |     |
| De Cyparisso Thelephi filio.....   | 330 |
| CAP. XVIII.  |     |
| De Lydo et Lamiro filiis Herculis, qui Lydus genuit Lanium.....  | 331 |
| CAP. XIX.  |     |
| De Lanio Lydi filio.....   | 331 |
| CAP. XX.   |     |
| De Eolo XXXVIII <sup>o</sup> Iovis filio, qui genuit Macareum, Canacem, Alcionem, Mesenum, Critheum, Salmoneum, Yphiculum, Sysiphum, Cephalum et Athamantem..... | 331 |
| CAP. XXI.  |     |
| De Macareo et Canace filiis Eoli.....  | 335 |

|  |     |
|--|-----|
| CAP. XXII.   |     |
| De Alcione filia Eoli et Coniuge Ceys.....   | 335 |
| CAP. XXIII.  |     |
| De Miseno Eoli filio.....  | 336 |
| CAP. XXIV.   |     |
| De Crytheo Eoli filio, qui genuit Ensonem, Pherytam et Amithaonem et Alcimedontem..... | 337 |
| CAP. XXV.  |     |
| De Ensone Crythei filio, qui genuit Iasonem et Polymilam.....                          | 337 |
| CAP. XXVI.   |     |
| De Iasone Ensonis filio, qui genuit Thoantem, Euneum, Phylomelum et Plutum.....        | 338 |
| CAP. XXVII.  |     |
| De Thoante et Euneo Iasonis filiis.....  | 342 |
| CAP. XXVIII.   |     |
| De Phylomelo Iasonis filio, qui genuit Plutum.....                                     | 342 |
| CAP. XXIX.   |     |
| De Pluto filio Phylomeli, qui genuit Pareantem.....                                    | 343 |
| CAP. XXX.  |     |
| De Pareante filio Pluti.....   | 343 |
| CAP. XXXI.   |     |
| De Polymila Ensonis filio.....   | 343 |
| CAP. XXXII.  |     |
| De Alcymedonte Crythei filio, qui genuit Epytropum..                                   | 344 |
| CAP. XXXIII.   |     |
| De Epytropo Alcimedontis filio.....  | 344 |
| CAP. XXXIV.  |     |
| De Pheryta Crythei filio.....  | 344 |

|  |     |
|--|-----|
| CAP. XXXV.   |     |
| De Amythaone Crythei filio, qui genuit Melampum et<br>Byantem.....                 | 345 |
| CAP. XXXVI.  |     |
| De Melampo Amythaonis filio, qui genuit Theodaman-<br>tem.....                     | 345 |
| CAP. XXXVII.   |     |
| De Theodamante filio Melampi.....  | 346 |
| CAP. XXXVIII.  |     |
| De Byante seu Bya Amythaonis filio, qui genuit Man-<br>thyonem et Anthyphatem..... | 346 |
| CAP. XXXIX.  |     |
| De Manthyone Byantis filio, qui genuit Clythonem et Po-<br>lyphidem.....           | 347 |
| CAP. XL.   |     |
| De Clythone Manthyonis filio.....  | 347 |
| CAP. XLI.  |     |
| De Polyphide Manthyonis filio, qui genuit Theoclyme-<br>nem.....                   | 348 |
| CAP. XLII.   |     |
| De Theoclymene Polyphidis filio.....   | 348 |
| CAP. XLIII.  |     |
| De Antyphate Byantis filio, qui genuit Oycleum.....                                | 348 |
| CAP. XLIV.   |     |
| De Oycleo Antyphatis filio, qui genuit Amphyaraum..                                | 349 |
| CAP. XLV.  |     |
| De Amphyarao Oyclei filio, qui genuit Almeonem, Am-<br>phylocum et Catillum.....   | 349 |
| CAP. XLVI.   |     |
| De Almeone Amphyarai filio.....  | 350 |